                                                                  

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	21.12.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 623


   ⌐                                                         ¬

Про надання дозволу на привати-

зацію частини квартири від імені

неповнолітньої Нестеренко Д. І.

_______________________________

          Розглянувши заяву гр. Артюхова Сергія Вікторовича, місце проживання якого зареєстровано за адресою: вул. Житомирська,  буд. 28, кв. 6 про надання дозволу на приватизацію квартири від імені неповнолітньої Нестеренко Діани Ігорівни, 7 березня 1994 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:

· згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради         19 березня 2008 року № 110/2 «Про встановлення опіки над малолітньою Нестеренко Д. І. та закріплення за нею житла» гр. Артюхова С. В. призначено опікуном неповнолітньої Нестеренко Д. І.;

· на даний час у вищевказаному житлі на реєстраційному обліку перебувають неповнолітня Нестеренко Д. І. та гр. Артюхов С. В.



Керуючись ст.ст. 71, 72 Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень  районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:
      
1. Дати дозвіл гр. Артюхову Сергію Вікторовичу на приватизацію частини квартири 6, будинку 28 на вулиці Житомирській, від імені неповнолітньої Нестеренко Діани Ігорівни, 7 березня 1994 року народження.


2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль - на заступника голови  районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                        В. Беззубченко
_961228874.unknown

